Hoja de datos de productos

Curva 90° Geberit Mapress hembra - macho

B GEBERIT

Aplicacion

e Parainstalaciones de aire acondicionado
e Para sistemas de extincién de incendios por rociadores automaticos de agua

e No adecuado para instalaciones de agua potable

Suministro

e Junta térica CIIR negra

Articulo
N° de
articulo
20304
20305
23306
23307
23308
20309
20310
20311

d@ mm

22
28
35
42
54
76,1
88,9
108

Ang.°

90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°
90°

Hcm

7.9
7,7

111
16,6
19.4
24

Lcm

6.1
7,2
6.8

10

15,3
17.9
22,2

Zcm

4,9
4,2

6,5
10
11.9
14,7

UMV ud

ala AN o -

EAN

4024723203049
4024723203056
4024723233060
4024723233077
4024723233084
4024723203094
4024723203100
4024723203117
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